
                           

令和３年９月２９日 

保護者各位 

                    株式会社ＹＢＳ Ｔ＆Ｌ 

                           担当 水口 

                     

参加同意書の提出について 

 

 この度は山梨県林政部林業振興課より委託を受けまして「やまなしの林業魅力発信事業 

森林・林業体験ツアー」を弊社にて実施させていただきます。当事業の実施にご理解、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 当日はお子様に安心してご参加いただけますよう、新型コロナウイルス感染症対策につ

きましても徹底し、安全に実施出来るよう計画をしております。つきましては、下記内容を

ご確認頂き、参加同意書のご提出をお願い申し上げます。 

                            

記 

1 目 的 ： やまなしの林業魅力発信事業 森林・林業体験ツアー 

2 実施日 ： 令和３年１０月３０日（土） 

3 行 先 ： 山梨県富士河口湖町 

4 参加に際しての留意事項 

・体験ツアー実施前後の、本人および同居家族への健康観察にご協力をお願い致します。 

・ご家庭においても感染予防へのご協力をお願い致します。 

（旅行中の手洗い、咳エチケット、マスク着用、持ち物のご準備等） 

・出発前に発熱・感染疑いの症状がある場合は参加を取りやめて頂きます。 

  （その際は、所定の取消費用が発生します。） 

・万が一、旅行中に感染・濃厚接触となった場合は、保健所・医療機関の指示に従い 

対応をしますので、ご理解ご協力をお願い致します。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・ 

 

山梨県林業体験ツアー 参加同意書 

 

令和  年  月  日 

 

 

上記内容を確認し、同旅行への参加に同意します。 

 

   （生徒）氏名：               

 

 

保護者氏名：             ㊞ 


